
Istituto Superiore di Studi Musicali 

Conservatorio “G.F.Ghedini” 

Via Roma 19 

12100 – Cuneo 

Tel +39 0171 693148; fax +39 0171 699181 

www.conservatoriocuneo.it    

____________________________________________________________________________________ 
 

Prot. n.  2291 / A2         Cuneo, 1° luglio 2019  

 

Decreto Direttoriale n. 518 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Legge 21 dicembre1999 n. 508, di “Riforma delle Accademie di belle arti, dell'Accademia 

Nazionale di Danza, dell'Accademia Nazionale di Arte Drammatica, degli istituti Superiori per le 

Industrie Artistiche, dei Conservatori di Musica e degli Istituti Musicali Pareggiati”; 
 

VISTO il D.P.R. 28 febbraio 2003, n.132, “Regolamento recante criteri per l'autonomia statutaria, 

regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali, a norma della legge 21 

dicembre 1999, n. 508”; 
 

VISTO il D.P.R 8 luglio 2005, n. 212 “Regolamento recante la disciplina per gli ordinamenti didattici 

nelle Istituzioni di alta formazione artistica, musicale e coreutica, a norma dell’art.2 della legge 21 

dicembre 1999, n. 508”; 
 

VISTO  lo Statuto del Conservatorio; 
 

VISTO Il Regolamento didattico approvato dal MIUR con Decreto del Direttore Generale 2 dicembre 

2010, n. 233;  
 

VISTO  il Decreto 1069 del 26/05/2016 del Direttore Generale del MIUR; 
 

VISTO  il Decreto 1555 del1/08/2016 del Direttore Generale del MIUR;  
 

VISTO  il Decreto 2022 del 30/09/2016 del Direttore Generale del MIUR; 
 

VISTO              il D.M. n.382 dell’11 maggio 2018; 
 

VISTO              quanto deliberato dal Consiglio Accademico nella seduta del 13 giugno 2019; 
 

VISTO              quanto deliberato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 28 giugno 2019; 

 

DECRETA 

 

Art. 1  Il Conservatorio di Musica G.F. Ghedini, in conformità a quanto previsto dall’art.10, comma 2 del D.P.R. 

2005, n.212, integra il Regolamento Didattico approvato dal Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 

Ricerca – Direzione Generale per l’alta formazione artistica, musicale e coreutica con Decreto n. 233 del 2 

dicembre 2010. 

Il Regolamento didattico, così integrato, è adottato con decreto del Direttore dell'Istituzione e reso pubblico anche 

per via telematica, in conformità a quanto previsto dall'art.10, comma 2 del D.P.R. 8 luglio 2005, n.212. 

 

Art. 2  Il Regolamento Didattico entra in vigore contestualmente alla data di pubblicazione del presente Decreto 

all’albo dell’Istituto. 

 

Art. 3 Il Regolamento Didattico è altresì pubblicato sul sito internet del Conservatorio. 

 

 

Cuneo, 1° luglio 2019 

 

 

         IL DIRETTORE 

                     Alberto Borello 

               F.to Alberto Borello 

http://www.conservatoriocuneo.it/

